
UCHWAŁA NR XLII/ 241 /2017  
Rady Miejskiej w Prabutach 
z dnia 27 grudnia 2017 roku 

 
w sprawie wydatków budżetu Miasta i Gminy Prabuty, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity - Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 263 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 

1240 z późniejszymi zmianami ) 

 

Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Miasta i Gminy Prabuty , które w 2017 

roku nie wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie 681.855,79 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2.  Ustala się ostateczne terminy dokonania wydatków , o których mowa w pkt. 1. 

 

§ 2 
 

Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący 

       Rady Miejskiej w Prabutach 

 

 

        Piotr Andrzej Janiewicz 

 

 

 



 

      Załącznik Nr 1 

      do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach 

      Nr XLII/ 241/2017 z dnia 27 grudnia 2017 r. 

 

 
WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY 

PRABUTY, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 

 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł Termin 

realizacji 

600 
60016 

4270 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

6050 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

- zakup usług remontowych 

1. „ Remont drogi gruntowej w miejscowości 

Obrzynowo „ 

- zakup usług pozostałych 

1.” Remont drogi gruntowej w miejscowości 

Obrzynowo „ – nadzór inwestorski, 

2.„ Sporządzenie operatu wodnoprawnego na 

odprowadzenie wód deszczowych z ulic: 

Kasztanowa, Pusta, Akacjowa, Krańcowa, 

Wołyńska” 

- wydatki inwestycyjne  

1. „ Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy 

Daszyńskiego „  – dokumentacja projektowa 

2. „ Przebudowa ulicy Górnej „ - dokumentacja 

projektowa , 

3. „ Przebudowa ul. Cisowej „ – dokumentacja 

projektowa, 

4. „ Wzmocnienie nawierzchni gruntowej Ul. 

Ojca Klimuszki „ – roboty budowlane 

5. „ Wzmocnienie nawierzchni gruntowej ul. 

Ojca Klimuszki „ – nadzór inwestorski, 

6. „ Budowa kanalizacji deszczowej na odcinku 

ulic : Działkowa-Czarnieckiego „ – 

dokumentacja projektowa, 

 

173.815,50 zł 
 
 

28.901,31 zł 

 

 

492,- zł 

 

4.190,- zł 

 

 

 

 

7.380,- zł 

 

8.671,50 zł 

 

8.610,- zł 

 

108.958,69 zł 

 

1.200,- zł 

 

5.412,- zł 

 

           

 

 

  30.04.2018 r. 

 

 

  30.04.2018 r. 

 

  28.02.2018 r. 

 

 

 

 

  28.02.2018 r. 

 

  05.02.2018 r. 

 

  05.02.2018 r. 

 

  30.04.2018 r. 

 

  30.04.2018 r. 

 

  28.02.2018 r. 

801 
80101 

6050 

Oświata i wychowanie 
Szkoły Podstawowe 

- wydatki inwestycyjne  

1. „ Przebudowa instalacji elektrycznej oraz 

sieci komputerowej w budynku SP 2 w 

Prabutach” – opracowanie dokumentacji  

2.767,50 zł 
 
 

2.767,50 zł 

         

 

 

  26.02.2018 r. 

900 
 
90001 

6057 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 

- wydatki inwestycyjne  

505.272,79 zł 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

6059 

 

 

 

90095 

6050 

1. „ Rozbudowa, przebudowa i remont 

oczyszczalni ścieków w Prabutach „ 

2. „ Rozbudowa, przebudowa i remont 

oczyszczalni ścieków w Prabutach „ - nadzór 

1. „ Rozbudowa, przebudowa i remont 

oczyszczalni ścieków w Prabutach „ 

2. „ Rozbudowa, przebudowa i remont 

oczyszczalni ścieków w Prabutach „ - nadzór 

Pozostała działalność 
- wydatki inwestycyjne  

1. „ Przebudowa mieszkania przy ul. Plac 

Wolności w Prabutach „- roboty budowlane 

2. „ Przebudowa mieszkania przy ul. Plac 

Wolności w Prabutach „- nadzór 

 

186.668,97 zł 

 

92.697,61 zł 

 

106.236,99 zł 

 

52.756,04 zł 

 

66.913,18 zł 

 

66.413,18 zł 

 

500,- zł 

30.06.2018 r. 

 

30.06.2018 r. 

 

30.06.2018 r. 

 

30.06.2018 r. 

 

 

 

31.01.2018 r. 

 

31.01.2018 r. 

 

 

 Razem : 681.855,79 zł  

    

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                           Załącznik Nr 2 

      do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach 

      Nr XLII/241/2017 z dnia 27 grudnia 2017 r. 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY 

PRABUTY, KTÓRE  NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  ROKU 
BUDŻETOWEGO 

 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Wyszczególnienie Plan 

600 
    60016 

     4270 

     4300  

     6050 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki majątkowe 

173.815,50 zł 
173.815,50 zł 

28.901,31 zł 

4.682,- zł 

140.232,19 zł 

801 
   80101 
    6050 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 

Wydatki majątkowe 

2.767,50 zł 
2.767,50 zł 

2.767,50 zł 

900 
  90001 
    6057 

    6059 

  90095 

    6050 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 

- wydatki majątkowe 

- wydatki majątkowe 

Pozostała działalność 
- wydatki majątkowe 

505.272,79 zł 
438.359,61 zł 

279.366,58 zł 

158.996,03 zł 

66.913,18 zł 

66.913,18 zł 

 Ogółem : 
w tym : 

- wydatki bieżące   

- wydatki majątkowe 

681.855,79 zł 
 

33.583,31 zł 

648.272,48 zł 

 
 
 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący może ustalić wykaz 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczne terminy 

dokonania wydatku ujętego w wykazie ( zał. Nr 1). 

Wydatki ujęte w wykazie zostały ujęte zgodnie z zawartymi umowami. 

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego organ stanowiący 

ustala plan finansowy tych wydatków ( zał. Nr 2). 


